
Zadavatel: 

Česká republika – Puncovní úřad 

Kozí 4 

110 00 Praha 1 

IČ: 00002542 

zastoupená předsedou Puncovního úřadu Ing. Martinem Novotným 

 

Věc: ODPOVĚĎ NA DOTAZ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
 

V rámci veřejné zakázky „Poskytování datových služeb“ zadávané dle § 21 odst. 1 
písm. a) ve znění § 27 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„ZVZ“), na základě oznámení zadávacího řízení ( oznámení o zakázce ), které bylo uveřejněno 
v Informačním systému o veřejných zakázkách dne 12. 10. 2007 pod evid. č. VZ 60011817, Vám 
tímto zadavatel v zákonem stanovené lhůtě sděluje následující odpověd na níže uvedený dotaz, který 
byl zaslán zadavateli k zadávací dokumentaci.  
 

I. 
 
 Dne 9. 11. 2007 byl zadavateli doručen následující dotaz:     
 

Přesné znění dotazu: 
 

„ V čl. 7.1. zadávací dokumentace požaduje zadavatel, aby uchazeč zřídil přípojku do Govnet.  
Jaké služby požaduje uchazeč řešit v rámci služby připojení do Govnet? “. 
 
 
Odpověď na dotaz: 
 
  Dle § 7a zákona č. 19/1993 Sb., o orgánech státní správy České republiky v oblasti 
puncovnictví a zkoušení drahých kovů, v platném znění, Ministerstvo vnitra poskytuje 
Puncovnímu úřadu pro potřeby výkonu státní správy v oblasti puncovní inspekce a vedení registru 
výrobců a obchodníků z informačního systému evidence obyvatel údaje o obyvatelích. 
 
 Ministerstvo vnitra poskytuje Puncovnímu úřadu údaje v elektronické podobě způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, který je  technicky uskutečněn prostřednictvím sítě státní správy 
Govnet. Jelikož použití sítě Govnet byla podmínka Ministerstva Vnitra pro zřízení vzdáleného přístupu 
do této databáze, musí mít Puncovní úřad možnost přístupu prostřednictvím sítě Govnet. 
  
 
 
 
V Praze dne 15. 11. 2007 
 
 
                       Ing. Martin Novotný 
       ____________________________ 
           za zadavatele 
 
 

 
 


